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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nt. /S5 9& Prot. Gijirokaster, mé 29/ /2 /2022
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim t& piké nr. 22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit 34
te Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr.563 prot daté 19.03.2019, me subjekt
vetédeklarues Z.Pérparim Cerciz Dumi . Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né lagjen
"Dunavat" zk.8542 me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 21/230

e Sipérfagja e parcelés ndértimore: 300 m2

e Sipérfagja e bazés s€ ndértimit: 85.4 + 16.8 m2

e Nr. kateve | kat + objekt ndihmés 1 kat

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.
2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té qéndrojné té afishuara pér njé periudhé
kohore 30— ditore, n& pérfundim t& sé cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nén

shkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen té ditur Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore té
ASHK-Gjirokastér,

Juriste:Orgesa Haska
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DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: GJIROKASTER
ZONA KADASTRALE: 8542

ADRE SA E PASURISE: L "DUNAVAT 1"

INDEK SI | HARTES: GJ-K-6
SHKALLA: 1500
DATA: 29/12/2022

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9002353
NR. 1 APLIKIMIT: 563

NR. PA SURISE: 21/230
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JO PR. TE VET=JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =  854+16.8

POSEDUESL  PERPARIM CERCIZ DUMI

emer atesia mbiem ér

x= 511894 37
KRGJ SH y= 4437206.92

x= 511504.37
y= 4437141.08

. x= 511594.37
Leglenda y= 4437141.08

KUFITARET:

VERI NrPas 21/22:21/23.21/24
JuG NrPas 21/26:21/30
LINDJE NrPas 21/23

PERENDIM NrPas 21/22

< HYRJA
NDERTESAT

— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST KRISTJANA SHON

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: ILIR




.\I

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nt.Z5 77 Prot. Gjirokaster, mé 27//2/2022
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr. 22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit 34
te Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr.6516 prot daté 15.09.2021, me subjekt
vetédeklarues Z.Teli Vasil Mantho . Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né lagjen
"Partizani" zk.8542 me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 10/32

o Sipérfaqja e parcelés ndértimore: 243.8 m2

e Sipérfaqja e bazés s€ ndértimit: 65.4 m2

e Nr. kateve | kat + podrum

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.
2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t&é géndrojné té afishuara pér njé periudhé
kohore 30— ditore, né pérfundim té sé& cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén

shkruar nga ana e pérfaqésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t€ ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore té
ASHK-Gjirokastér.
Juriste:Orgesa Haska




-~ GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9026404
QARKU: GJIROKASTER NR. | APLIKIMIT: 6516

BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PASURISE: 10/32
ZONA KADASTRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE SNDERTIMORE =243 8

ADRESA E PASURISE: L "PARTIZANI" PR. SHTET =PC PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO
INDEK SII HARTES: GJ-J-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 654

SHKALLA: 1500 POSEDUESE  TELI VASIL MANTHO
DATA: 29/12/2022 o emer atesia mbiem ér

x=511759.2 x= 5118482
y= &427875.42 KRGJ SH y= 4437675.43

/

x=511759.2 " x= 511849.2
y= 4427€09.59 Legjenda y> 4caToRa.N

KUFITARET: .
VERI NrPas 10/30 - HYRJA

Jug NrPas 10/34:10/125 NDERTESAT
LINDJE NrPas 10/71:10/125
PERENDIM NrPas 10/33 — KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST KRISTJANA SHOM SPECIALIST __ORGESA  HASKA
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DREJTOR / PERFAQE SUE S| SUBJEKTIT: ILIR



